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ZIAJA ZESTAW YEGO
 

Cena: 23,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 ml (+ 50 ml + 300 ml + 75 ml)

Postać -

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZIAJA ZESTAW YEGOZestaw zawiera:1. krem do twarzy 50ml2. żel pod prysznic 200ml3. balsam po goleniu 75ml4. antyperspirant
60mlKREM NAWILŻAJĄCY:Nawilżający krem o precyzyjnej aktywności normalizująco - matującej i nowoczesnej recepturze.Zawiera filtr
SPF 6. Krem o delikatnej, lekkiej konsystencji.Nie pozostawia uczucia tłustości, szybko się wchłania i ma energetyzujący, świeży
zapach.Trwale nawilża naskórek oraz głębsze warstwy skóry. Wiąże wodę i zapobiega nadmiernemu wysuszaniu.Zapewnia skórze
matowy wygląd. Redukuje szorstkość naskórkaPojemność: 50 mlŻEL POD PRYSZNIC SPORT:Energetyzujący żel pod prysznic o
precyzyjnym działaniu nawilżającym i nowoczesnej recepturze.Skutecznie myje i pielęgnuje skórę.Doskonale nawilża i nie powoduje
podrażnień.Nie narusza naturalnego pH i warstwy ochronnej naskórka.Pojemność: 300 mlBALSAM PO GOLENIU:Pielęgnacyjny balsam
po goleniu o działaniu łagodzącym, o delikatnej, lekkiej konsystencji.Łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia naskórka. Intensywnie
nawilża skórę oraz skutecznie ogranicza rozwój bakterii.Wzmacnia funkcję bariery ochronnej skóry.Pojemność: 75mlANTYPERSPIRANT
SPORT:Ma męski, orzeźwiający zapach z nutą mięty.Działanie antyhydrotyczne: skutecznie hamuje wydzielanie potu.działanie
dezodoryzujące: neutralizuje zapach potu i zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.Bez konserwantów. Nie zawiera parabenów,
alkoholu i barwników.Sposób użyciaKREM NAWILŻAJĄCY:Krem nanieść na oczyszczoną skórę i delikatnie wklepać. Polecany na
dzień.ŻEL POD PRYSZNIC SPORT:Do codziennego mycia stosować niewielką ilość żelu. Polecany również po aktywnym treningu
sportowym.BALSAM PO GOLENIU:po goleniu, kosmetyk nałożyć na skórę twarzy i wmasować do wchłonięcia.ANTYPERSPIRANT
SPORT: Stosować na czystą i suchą skórę pod pachami. Pozostawić do wyschnięcia.
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